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1 Johdanto 
Selvityksessä arvioidaan Teuvan ja Kurikan kuntien rajalle suunnitellun kolmen tuulivoimalan 

Paukkakorpi-Pahkanevan tuulivoimapuiston näkemäaluetta laskennallisten mallien avulla. Voima-

loiden sijainnit on esitetty karttapohjalla kuvassa (Kuva 1) ja koordinaatit annettu taulukossa 

(Taulukko 1). Mallinnuksissa voimaloille on käytetty roottorin halkaisijaa 163 m ja napakorkeutta 

218,5 m.  

 

Kuva 1: Tuulivoimaloiden sijainnit Teuvan ja Kurikan kuntien rajalla. 
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Taulukko 1: Tuulivoimaloiden sijaintikoordinaatit ETRS-TM35FIN-koordinaatistossa ja maaston korkeus turbiini-

paikalla.  

 

  

Turbiinit E N Maaston korkeus [m] 

T1 225935 6953641 63 

T2 226729 6953650 64 

T3 227468 6953565 74 
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2 Tuulivoimakohteen näkemäaluemallinnus 
Näkemäalueanalyysissä selvitettiin, mistä kohdin ympäröiviä alueita suunnitellut tuulivoimalat on 

mahdollista havaita ottaen huomioon paikalliset maaston muodot ja metsien näkyvyyttä peittävä 

vaikutus. Maaston muodot on huomioitu Maanmittauslaitoksen Korkeusmalli 10 m:n mukaisesti, ja 

metsien osalta lähtötietona käytettiin Luonnonvarakeskuksen tuottamaa monilähteisen valtakunnan 

metsien inventoinnin puunkorkeus-aineistoa vuodelta 2019 (© Luonnonvarakeskus, 2021). 

Näkyvyyden määrityksessä tarkastelukorkeus oli 1,65 m maanpinnasta, turbiinin napakorkeus 218,5 

m ja turbiinien roottorin halkaisija 163 m. 

Analyysissä oletetaan, että metsän sisälle turbiinit eivät näy, vaan puusto peittää näkyvyyden. Tästä 

syystä lopullisesta analyysituloksesta metsäalueet ovat määriteltyjä alueiksi, joilta ei ole näkyvyyttä 

tuuliturbiineille. Tämä ei välttämättä vastaa todellisuutta, sillä varsinkin metsän reunaa lähes-

tyttäessä voimalat alkavat näkyä myös puiden ja kasvillisuuden lomasta. 

Analyysissä käytettiin 259,25 metrin korkeuspisteen näkyvyyttä tuuliturbiinien paikoilla. Tämä 

tarkoittaa, että voimala tulkitaan näkyväksi, jos vähintään puolet voimalan lavasta näkyy 

tarkastelupisteeseen. Kuvassa (Kuva 2) on esitetty näkemäalueanalyysin tulokset. Tuloksista käy 

ilmi, kuinka monta tuulivoimalaa on nähtävissä mistäkin maaston kohdasta. Analyysin perusteella 

alueen metsät rajoittavat voimaloiden näkyvyyttä ympäristöön merkittävästi, mutta voimalat näky-

vät selkeästi monille laajoille peltoaukeille sekä niiden liepeille.   

 

Kuva 2: Tuulivoimaloiden näkyminen ympäristössä maaston muodot ja metsä huomioiden. 
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3 Yhteenveto 
Raportissa on esitetty Teuvan ja Kurikan kuntien rajalla suunnitellun kolmen tuulivoimalan Pauk-

kakorpi-Pahkanevan tuulivoimapuiston näkemäalueen laskennallinen arvio. Analyysin perustella 

alueen metsät rajoittavat voimaloiden näkyvyyttä ympäristöön merkittävästi, mutta voimalat 

näkyvät selvästi monille laajoille peltoaukeille. 

 


